保護者　様

　大阪府立能勢高等学校長

　　　　 入学前 １期 ２期 ３期

納期限 4月1日 4月21日 7月22日 10月20日

全学年 － － － －

１年 5,650 5,650

全学年 1,560 1,560

全学年 － － － －

１年 5,650 1,560 7,210

２年 1,560 1,560

３年 1,560 1,560

ＰＴＡ会費 全学年 4,000 4,000

生徒会費 全学年 2,500 2,500

１年 12,400 12,400

２年 9,000 9,000

３年 19,900 19,900

１年 30,000 30,000 60,000

２年 25,000 25,000 50,000

３年 9,555 9,555

１年 18,900 30,000 30,000 78,900

２年 15,500 25,000 25,000 65,500

３年 26,400 9,555 35,955

１年 5,650 20,460 30,000 30,000 86,110

２年 17,060 25,000 25,000 67,060

３年 27,960 9,555 37,515

学
校
諸
費

学年費

修学旅行積立金

卒業アルバム
積立金

小計

期別納付額及び年
度合計納付額

計
区分

公
費

授業料

入学料

日本スポーツ
振興センター

空調使用料

小計

　　　　　　    平成２６年度学校徴収金の納入について

　保護者の皆様には日ごろから本校の教育にご理解、ご協力いただき、誠にありがとうございます。

　さて、本年度、各学年の学年費等について、下記のとおり徴収いたしますので、各期限までに納入
いただきますようお願いいたします。

　なお、納入方法につきましては、できる限り口座振替により納入いただくよう、併せてお願いいた
します。口座振替に変更を希望される方は事務室までお申出ください。

平成２６年４月１１日

費目 １年 ２年 ３年 　　　　備　　考

春季遠足費 4,100 3,900 7,600 春季遠足費用

体育祭文化祭費 1,700 1,700 1,700 体育祭及び文化祭費用

個人用写真代 1,000 1,300 1,500
学生証用及びクラス集合写真
２年はパスポート写真、３年は
進路用写真も含む

生徒手帳代 400 400 400 生徒手帳代　　400円

校章代 200 0 0 １年のみ　　校章代  200円

家庭科実習材料費 1,200 0 0 １年のみ

映画鑑賞代 500 500 500 レンタル代

産社総学学習経費 500 1,000 1,000
２年は修学旅行事前学習経費を
含む

テスト代 2,700 2,600 4,300

１年２年は実力診断テスト
(1750円)１年R-CAP（940円）
２年SPIテスト（850円）
３年は適性テスト(約500円)及
び実力判定テスト(1860円)２回

購読料 30 30 30 「高校生活」 ３回

同窓会費 0 0 5,000

予備費 70 24 81

合　計 12,400 11,454 22,111

前学年費からの繰越
額(１人あたり）
概算

0 2,454 2,211

差引額 12,400 9,000 19,900 ＊３年は同窓会費5,000円含む

平成２６年度　学年費会計内訳書

費目 １年 ２年 ３年 　　　　備　　考

春季遠足費 4,100 3,900 7,600 春季遠足費用

体育祭文化祭費 1,700 1,700 1,700 体育祭及び文化祭費用

個人用写真代 1,000 1,300 1,500
学生証用及びクラス集合写真
２年はパスポート写真、３年は
進路用写真も含む

生徒手帳代 400 400 400 生徒手帳代　　400円

校章代 200 0 0 １年のみ　　校章代  200円

家庭科実習材料費 1,200 0 0 １年のみ

映画鑑賞代 500 500 500 レンタル代

産社総学学習経費 500 1,000 1,000
２年は修学旅行事前学習経費を
含む

テスト代 2,700 2,600 4,300

１年２年は実力診断テスト
(1750円)１年R-CAP（940円）
２年SPIテスト（850円）
３年は適性テスト(約500円)及
び実力判定テスト(1860円)２回

購読料 30 30 30 「高校生活」 ３回

同窓会費 0 0 5,000

予備費 70 24 81

合　計 12,400 11,454 22,111

前学年費からの繰越
額(１人あたり）
概算

0 2,454 2,211

差引額 12,400 9,000 19,900 ＊３年は同窓会費5,000円含む

平成２６年度　学年費会計内訳書